永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
宣導110年全國性公民投票
人事室
發表人:

張貼在 : 2021/11/11 10:12:20

主旨：  函轉為加強宣導110年全國性公民投票，中央選舉委員會會製作2支電視廣告及1支網路影片，

請惠予轉知所屬廣為宣傳，請查照。

說明：

一、  依據中央選舉委員會110年11月2日中選綜字第1103050518號函辦理。

二、  旨揭宣導短片主軸包括投票日期時間、投票時應注意事項及選務防疫措施，並宣導本會辦理公

民投票之便民與選務公正措施。

三、  請協助透過多元媒體加強宣導並轉知所屬：

(一)  官網及臉書：各部會及所屬機關、學校。

(二)  電視牆或戶外公共媒體：部分部會及所屬機關、鄉(鎮、市、區)公所、戶政事務所、國營事業

、學校。

四、  旨揭宣導短片電子檔請至雲端(https://reurl.cc/pxKVqa)下載。

http://163.30.202.2 2024/5/17 8:34:09 - 1

https://reurl.cc/pxKVqa
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw